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LIga Desportiva de Automobilismo

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class.

Interlagos 4,309 Km
10/02/2018 17:15 py ...

2a Bat Formula
Corrida (14 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:01.586 +0.414 17:35:27.561 2 2:10.090 +1.367 17:29:43.153
(8) Edu Alfia 6 2:01.553 +0.381 17:37:29.114 3 2:08.723 ‘ _ 17:31:51.876
1 - 17:27:18.622 7 2:08.786 +7.614 17:39:37.900
2 2:01.599 +1.679 17:29:20.221 8 2:02.005 +0.833 17:41:39.905
3 2:00.752 +0.832 17:31:20.973 9 2:02.193 +1.021 17:43:42.098
4 2:00.577 +0.657 17:33:21.550 10 2:02.022 +0.850 17:45:44.120
5 2:01.411 +1.491 17:35:22.961 1" 2:01.414 +0.242 17:47:45.534
6 2:00.528 +0.608 17:37:23.489 12 2:02.338 +1.166 17:49:47.872
7 1:59.920 - 17:39:23.409 13 2:01.782 +0.610 17:51:49.654
8 2:01.244 +1.324 17:41:24.653
9 2:00.775 +0.855 17:43:25.428 (22) Eduardo da Silva Vale
10 2:01.337 +1.417 17:45:26.765 1 R 17:27:25.413
1 2:00.427 +0.507 17:47:27.192 2 2:07.708 +0.751 17:29:33.121
12 2:02.498 +2.578 17:49:29.690 3 2:07.663 +0.706 17:31:40.784
13 2:00.230 +0.310 17:51:29.920 4 2:08.161 +1.204 17:33:48.945
5 2:08.303 +1.346 17:35:57.248
(19) Rodrigo S. Rosset 6 2:07.642 +0.685 17:38:04.890
1 - 17:27:18.506 7 2:07.660 +0.703 17:40:12.550
2 2:01.687 +1.520 17:29:20.193 8 2:07.851 +0.894 17:42:20.401
3 2:00.734 +0.567 17:31:20.927 9 2:10.509 +3.552 17:44:30.910
4 2:00.508 +0.341 17:33:21.435 10 2:08.001 +1.044 17:46:38.911
5 2:00.938 +0.771 17:35:22.373 1 2:07.380 +0.423 17:48:46.291
6 2:01.256 +1.089 17:37:23.629 12 2:06.957 - 17:50:53.248
7 2:00.167 - 17:39:23.796 13 2:07.911 +0.954 17:53:01.159
8 2:00.932 +0.765 17:41:24.728
9 2:00.789 +0.622 17:43:25.517 (18) Bernardo Albanesi
10 2:01.040 +0.873 17:45:26.557 1 - 17:27:38.702
1 2:01.390 +1.223 17:47:27.947 2 2:07.476 +1.214 17:29:46.178
12 2:01.722 +1.555 17:49:29.669 3 2:07.410 +1.148 17:31:53.588
13 2:00.337 +0.170 17:51:30.006 4 2:09.126 +2.864 17:34:02.714
5 2:07.096 +0.834 17:36:09.810
(71) Willian Zaza 6 2:07.246 +0.984 17:38:17.056
1 - 17:27:19.345 7 2:08.218 +1.956 17:40:25.274
2 2:01.092 +1.021 17:29:20.437 8 2:06.376 +0.114 17:42:31.650
3 2:01.198 +1.127 17:31:21.635 9 2:06.494 +0.232 17:44:38.144
4 2:00.071 - 17:33:21.706 10 2:06.819 +0.557 17:46:44.963
5 2:01.142 +1.071 17:35:22.848 " 2:06.262 | - 17:48:51.225
6 2:00.580 +0.509 17:37:23.428 12 2:08.524 +2.262 17:50:59.749
7 2:00.263 +0.192 17:39:23.691 13 2:08.060 +1.798 17:53:07.809
8 2:01.381 +1.310 17:41:25.072
9 2:00.951 +0.880 17:43:26.023 (27) Marcelo Brasil
10 2:00.952 +0.881 17:45:26.975 1 == 17:27:41.569
" 2:00.354 +0.283 17:47:27.329 2 2:12.727 +1.636 17:29:54.296
12 2:02.469 +2.398 17:49:29.798 3 2:12.360 +1.269 17:32:06.656
13 2:01.924 +1.853 17:51:31.722 4 2:11.191 +0.100 17:34:17.847
5 2:11.387 +0.296 17:36:29.234
(2) Sandro Freitas 6 2:12.604 +1.513 17:38:41.838
1 - 17:27:18.576 7 2:11.787 +0.696 17:40:53.625
2 2:01.723 +1.412 17:29:20.299 8 2:12.100 +1.009 17:43:05.725
3 2:00.602 +0.291 17:31:20.901 9 2:11.394 +0.303 17:45:17.119
4 2:00.716 +0.405 17:33:21.617 10 2:11.877 +0.786 17:47:28.996
5 2:00.755 +0.444 17:35:22.372 " 2:11.091 - 17:49:40.087
6 2:01.923 +1.612 17:37:24.295 12 2:14.774 +3.683 17:51:54.861
7 2:00.317 +0.006 17:39:24.612
8 2:00.857 +0.546 17:41:25.469 (17) Rodrigo E
9 2:00.311 - 17:43:25.780 1 - 17:27:20.311
10 2:00.715 +0.404 17:45:26.495 2 2:02.247 +1.163 17:29:22.558
1 2:00.675 +0.364 17:47:27.170 3 2:03.222 +2.138 17:31:25.780
12 2:02.613 +2.302 17:49:29.783 4 2:01.138 +0.054 17:33:26.918
13 2:02.000 +1.689  17:51:31.783 5 2:01.084 | - 17:35:28.002
6 2:01.568 +0.484 17:37:29.570
(20) Yastaro Sasako Paulino 7 2:02.440 +1.356 17:39:32.010
1 [ 17:27:21.562 8 2:05.246 +4.162 17:41:37.256
2 2:01.604 +0.432 17:29:23.166
3 2:01.172 - 17:31:24.338 (4) Carlos freitas
4 2:01.637 +0.465 17:33:25.975 1 = 17:27:33.063
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